Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S Paulo

D E s P A C [1 o
REQUERIMENTO

N,, 0015157
REuLlER A CDDRDENAHRIA DE LIMPEZA URBANA»
SERVIÇOS DE LIMPEZA E COLETA DE ENTULHOS oNnE
ESPECIFICA(RIEEIRÃNIA).

SENHOR PRESIDENYE

A pedido de moradores, Sohmamns desta MD Canmenadmna de
mepeza Urbana. 5 hmpeza & coleta De enluMcS deposdancs na RUA
ANTÓNIO CHIERICATTO PRÓXIMO Ao NR, 111 lRlBEIRÃNIA).

Desta forma, REGUEREMOS. na farma RegmenlaW e depois da
ouvndo o Plenário desta Egrégva Casa Leg.slalvva se amada o Exmo Sr
Premw Municipal para que em determme me a Coordenadora de
anpeza Urbana reahze os serviços de hmoeza/cmela aqm requarmns

Sala das Sessões, 23 de fevereirº de 2U2*

MAURIC o GA ARINI
x/er ado! , P DE

FXPFDIFNTF

Gozo